

Tumba den 30 december 2014

## Motion till Svenska karateförbundets årsmöte 2015

**Yrkande: Se över/tydliggör representationsreglerna gällande tävlande för karategymnasiet**

### **Bakgrund**

Botkyrka Shukokai Karate anser att karategymnasiet har en viktig roll vad gäller Svensk karates framtida utveckling. Det är bra att det finns möjlighet för ambitiösa ungdomar att kombinera gymnasiestudier och karateträning på elitnivå. Vid karategymnasiet tycker vi också att det både har funnits och finns karateinstruktörer på högsta nivå inom Svensk karate.

Vi menar dock att det finns vissa frågetecken gällande karategymnasiets tävlingsverksamhet. Självklart förstår vi att även tävlingsmomentet är en viktig del i elevernas utbildning samt för deras karatemässiga utveckling. Men Botkyrka Shukokai karate menar att det behöver tydliggöras på vilket sätt representationen ska gå till och att tävlingsplaneringen för den enskilda eleven måste göras tillsammans med hennes/hans hemmaklubb, i de fall där eleven fortfarande bedriver sin huvudsakliga träning och tävlingsrepresentation där.

Vi anser att den enskilda eleven inte själv ska behöva fatta beslut om vilken klubb hon/han ska representera i samband med tävlingar där såväl hemmaklubb som karategymnasium deltar. Detta anser vi behöver vara klarlagt innan berörd tävling.

**När sådana ”krockar” uppstår anser vi att eleven representerar sin hemmaklubb.**

**Därtill menar vi att karategymnasiet måste ta hänsyn till den enskilde elevens karatemässiga planering. Den praktiska karateträningen, och inte minst tävlandet, anser vi i större utsträckning, behöver samplaneras med elevens hemmaklubb.**

Om gränsfrågor av dessa slag ofta uppstår över tid finns det en risk att karategymnasiets deltagande i tävlingar får en motsatt effekt genom att klubbar blir mer avogt inställda till verksamheten, vilket sannolikt inte är en gynnsam utveckling av Svensk karate.

Hälsningar

Botkyrka Shukokai karate

Mikael Lundström

Lars Brandin

Ordförande

Vice ordförande